GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE ASSIS

Rua Padre Gusmões, 828 – Vila Santa Cecília – Assis/SP – CEP 19806-081
Tels. (018) 3302.1400/1404 – FAX (018) 3302.1405

e-mail:  deass@educacao.sp.gov.br

CLASSIFICAÇÃO PÓS ENTREVISTA DO PROJETO PROFESSOR TUTOR ANOS FINAIS 2025 CONFORME

RESOLUÇÃO SEDUC N° 46, DE 24 DE JUNHO DE 2024 E SUAS ALTERAÇÕES

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Assis, no uso de suas atribuições

legais, com fundamento no disposto na  Resolução SEDUC n° 46/2024  e suas alterações e Resolução

SEDUC 95/2024, bem como Edital de Abertura de Inscrições - Processo Seletivo – 2º Semestre, para

atuação no Projeto Professor Tutor e Edital de Convocação para Entrevistas publicado no site da

Diretoria de Ensino, TORNA PÚBLICA A CLASSIFICAÇÃO dos candidatos DEFERIDOS e SELECIONADOS

pós entrevista  para atuação no Projeto Professor Tutor – 2º Semestre- 2025,  conforme segue

abaixo:

Nº CPF NOME COMPLETO COMPONENTE SITUAÇÃO

01 215.xxx.xxx-20 HERICA VANESSA DE OLIVEIRA AMBOS REMANESCENTE

02 294.xxx.xxx-26 ROSANA AP. SILVA DE OLIVEIRA AMBOS REMANESCENTE

03 138.xxx.xxx-37 CLEONICE APARECIDA DE LIMA SILVA AMBOS REMANESCENTE

04 416.xxx.xxx-50 PRISCILLA QUEIROZ GOMES AMBOS REMANESCENTE

05 414.xxx.xxx. -94 JOYCE APARECIDA PIRES AMBOS REMANESCENTE

06 414.xxx.xxx-94 MARIA EMÍLIA NUNES VASCONCELLOS AMBOS PSS - 2025

07 269.xxx.xxx-60 ALANA WILLY ROÇA GARCIA AMBOS PSS - 2025

08 372.xxx.xxx-31 NARA CRISTINA CORDEIRO GARCIA AMBOS PSS - 2025

09 110.xxx.xxx-19 DIVA PEREIRA DA SILVA PORTUGUÊS REMANESCENTE

10 299.xxx.xxx-01 ANDREIA APARECIDA VASCONCELOS PORTUGUÊS PSS - 2025

11 454.xxx.xxx-60 ISABELLE RUIZ P. S. TOLEDO BARBOSA PORTUGUÊS PSS - 2025

12 476.xxx.xxx-08 MARISTELA CAMPOVILA ROCHA PORTUGUÊS PSS - 2025

13 138.xxx.xxx-04 RITA DE CÁSSIA COSTA PORTUGUÊS PSS - FGV- 2025

14 404.xxx.xxx-83 FERNANDO G. PEREIRA DO CARMO MATEMÁTICA PSS - 2025

- Candidato deferido em entrevista, porém sem inscrição válida para o Processo Anual de Atribuição
de Classe e Aulas – 2025:

- RG: 25.336.038-9

DRA. TELMA APARECIDA LUCIANO ALVES
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DE ASSIS

mailto:deass@educacao.sp.gov.br